
Fördelning av kostnad Lifecare SP Belopp i tusentals kronor, tkr
2026 Summa för 2026-2030

Kalkylerad kostnadsbudget för Lifecare SP 26 356 131 780
Fördelning mellan kommun respektive region, tkr Andel
Kommun 19% 5 000 25 000
Region 81% 21 356 106 780

Kommun Antal invånare april 2025 Andel Belopp, tkr Belopp, tkr
0114 Upplands Väsby 50 294 2,0% 101,57 508
0115 Vallentuna 35 210 1,4% 71,11 356
0117 Österåker 49 771 2,0% 100,51 503
0120 Värmdö 46 631 1,9% 94,17 471
0123 Järfälla 89 526 3,6% 180,79 904
0125 Ekerö 28 921 1,2% 58,40 292
0126 Huddinge 114 371 4,6% 230,97 1 155
0127 Botkyrka 96 034 3,9% 193,94 970
0128 Salem 17 433 0,7% 35,21 176
0136 Haninge 101 114 4,1% 204,20 1 021
0138 Tyresö 49 212 2,0% 99,38 497
0139 Upplands-Bro 32 921 1,3% 66,48 332
0140 Nykvarn 12 322 0,5% 24,88 124
0160 Täby 77 781 3,1% 157,08 785
0162 Danderyd 32 383 1,3% 65,40 327
0163 Sollentuna 77 711 3,1% 156,93 785
0180 Stockholm 995 855 40,2% 2 011,09 10 055

Järva 9,4% 189,04 945
Hässelby-Vällingby 7,7% 154,85 774

Bromma 8,4% 168,93 845
Kungsholmen 7,2% 144,80 724

Norra innerstaden 15,7% 315,74 1 579
Södermalm 13,2% 265,46 1 327

Enskede-Årsta-Vantör 10,5% 211,16 1 056
Skarpnäck 4,7% 94,52 473

Farsta 6,2% 124,69 623
Hägersten-Älvsjö 12,9% 259,43 1 297

Skärholmen 3,8% 76,42 382
Övriga (på staden skrivna) 0,4% 8,04 40

0181 Södertälje 102 837 4,2% 207,68 1 038
0182 Nacka 112 770 4,6% 227,73 1 139



0183 Sundbyberg 56 766 2,3% 114,64 573
0184 Solna 85 844 3,5% 173,36 867
0186 Lidingö 48 322 2,0% 97,58 488
0187 Vaxholm 11 773 0,5% 23,78 119
0188 Norrtälje 66 813 2,7% 134,93 675
0191 Sigtuna 52 726 2,1% 106,48 532
0192 Nynäshamn 30 564 1,2% 61,72 309

2 475 906 100,0% 5 000 25 000

Fördelning inom Stockholms stad baserad på statistik fr Stockholm 2023-12-31



Belopp, tkr
Kalkylerad kostnadsbudget för Life Care 2026, tkr 26 356
Fördelning mellan kommun respektive region, tkr Andel baserat på användare
Kommun 19% 5 000 (Avrundat belopp i underlaget fr Regionen)
Region 81% 21 356

Kommun Antal invånare april 2025 Andel Belopp, tkr Antal invånare 65+ Andel Belopp, tkr
0114 Upplands Väsby 50 294 2,0% 101,57 8 531 2,0% 97,64
0115 Vallentuna 35 210 1,4% 71,11 6 120 1,4% 70,05
0117 Österåker 49 771 2,0% 100,51 9 678 2,2% 110,77
0120 Värmdö 46 631 1,9% 94,17 9 370 2,1% 107,24
0123 Järfälla 89 526 3,6% 180,79 14 750 3,4% 168,82
0125 Ekerö 28 921 1,2% 58,40 5 650 1,3% 64,67
0126 Huddinge 114 371 4,6% 230,97 17 484 4,0% 200,11
0127 Botkyrka 96 034 3,9% 193,94 15 084 3,5% 172,64
0128 Salem 17 433 0,7% 35,21 3 145 0,7% 36,00
0136 Haninge 101 114 4,1% 204,20 15 635 3,6% 178,95
0138 Tyresö 49 212 2,0% 99,38 9 101 2,1% 104,16
0139 Upplands-Bro 32 921 1,3% 66,48 5 184 1,2% 59,33
0140 Nykvarn 12 322 0,5% 24,88 2 145 0,5% 24,55
0160 Täby 77 781 3,1% 157,08 15 342 3,5% 175,59
0162 Danderyd 32 383 1,3% 65,40 7 002 1,6% 80,14
0163 Sollentuna 77 711 3,1% 156,93 13 139 3,0% 150,38
0180 Stockholm 995 855 40,2% 2 011,09 170 596 39,1% 1 952,52

Järva 9,4% 189,04 7,4% 144,49
Hässelby-Vällingby 7,7% 154,85 7,2% 140,58

Bromma 8,4% 168,93 8,0% 156,20
Kungsholmen 7,2% 144,80 8,1% 158,15

Norra innerstaden 15,7% 315,74 18,7% 365,12
Södermalm 13,2% 265,46 16,8% 328,02

Enskede-Årsta-Vantör 10,5% 211,16 8,5% 165,96
Skarpnäck 4,7% 94,52 4,3% 83,96

Farsta 6,2% 124,69 6,2% 121,06
Hägersten-Älvsjö 12,9% 259,43 11,2% 218,68

Skärholmen 3,8% 76,42 3,4% 66,39
Övriga (på staden skrivna) 0,4% 8,04 0,2% 3,91

0181 Södertälje 102 837 4,2% 207,68 17 934 4,1% 205,26
0182 Nacka 112 770 4,6% 227,73 20 166 4,6% 230,81
0183 Sundbyberg 56 766 2,3% 114,64 7 905 1,8% 90,48



0184 Solna 85 844 3,5% 173,36 13 923 3,2% 159,35
0186 Lidingö 48 322 2,0% 97,58 10 842 2,5% 124,09
0187 Vaxholm 11 773 0,5% 23,78 3 039 0,7% 34,78
0188 Norrtälje 66 813 2,7% 134,93 19 799 4,5% 226,61
0191 Sigtuna 52 726 2,1% 106,48 8 141 1,9% 93,18
0192 Nynäshamn 30 564 1,2% 61,72 7 155 1,6% 81,89

2 475 906 100,0% 5 000 436 861 100,0% 5 000

Fördelning inom Stockholms stad baserad på statistik fr Stockholm 2023-12-31



Skillnad totalt antal jfr 65+
3,93
1,06

-10,26
-13,07
11,98
-6,26
30,86
21,30
-0,79
25,25
-4,78
7,15
0,33

-18,52
-14,74
6,55
58,57
44,56
14,27
12,73
-13,36
-49,38
-62,56
45,20
10,56
3,63
40,75
10,04
4,14
2,42
-3,07
24,16



14,01
-26,51
-11,01
-91,68
13,30
-20,17



Belopp, tkr
Kalkylerad kostnadsbudget för Life Care 2026, tkr 26 356
Fördelning mellan kommun respektive region, tkr Andel
Kommun 20% 5 271
Region 80% 21 085

Kommun Antal invånare april 2025 Andel Belopp, tkr Antal invånare 65+ Andel Belopp, tkr
0114 Upplands Väsby 50 294 2,0% 107,08 8 531 2,0% 102,94
0115 Vallentuna 35 210 1,4% 74,96 6 120 1,4% 73,84
0117 Österåker 49 771 2,0% 105,96 9 678 2,2% 116,78
0120 Värmdö 46 631 1,9% 99,28 9 370 2,1% 113,06
0123 Järfälla 89 526 3,6% 190,60 14 750 3,4% 177,97
0125 Ekerö 28 921 1,2% 61,57 5 650 1,3% 68,17
0126 Huddinge 114 371 4,6% 243,50 17 484 4,0% 210,96
0127 Botkyrka 96 034 3,9% 204,46 15 084 3,5% 182,00
0128 Salem 17 433 0,7% 37,11 3 145 0,7% 37,95
0136 Haninge 101 114 4,1% 215,27 15 635 3,6% 188,65
0138 Tyresö 49 212 2,0% 104,77 9 101 2,1% 109,81
0139 Upplands-Bro 32 921 1,3% 70,09 5 184 1,2% 62,55
0140 Nykvarn 12 322 0,5% 26,23 2 145 0,5% 25,88
0160 Täby 77 781 3,1% 165,60 15 342 3,5% 185,12
0162 Danderyd 32 383 1,3% 68,94 7 002 1,6% 84,49
0163 Sollentuna 77 711 3,1% 165,45 13 139 3,0% 158,54
0180 Stockholm 995 855 40,2% 2 120,17 170 596 39,1% 2 058,43

Järva 9,4% 199,30 7,4% 152,32
Hässelby-Vällingby 7,7% 163,25 7,2% 148,21

Bromma 8,4% 178,09 8,0% 164,67
Kungsholmen 7,2% 152,65 8,1% 166,73

Norra innerstaden 15,7% 332,87 18,7% 384,93
Södermalm 13,2% 279,86 16,8% 345,82

Enskede-Årsta-Vantör 10,5% 222,62 8,5% 174,97
Skarpnäck 4,7% 99,65 4,3% 88,51

Farsta 6,2% 131,45 6,2% 127,62
Hägersten-Älvsjö 12,9% 273,50 11,2% 230,54

Skärholmen 3,8% 80,57 3,4% 69,99
Övriga 0,4% 8,48 0,2% 4,12

0181 Södertälje 102 837 4,2% 218,94 17 934 4,1% 216,39
0182 Nacka 112 770 4,6% 240,09 20 166 4,6% 243,32
0183 Sundbyberg 56 766 2,3% 120,85 7 905 1,8% 95,38



0184 Solna 85 844 3,5% 182,76 13 923 3,2% 168,00
0186 Lidingö 48 322 2,0% 102,88 10 842 2,5% 130,82
0187 Vaxholm 11 773 0,5% 25,06 3 039 0,7% 36,67
0188 Norrtälje 66 813 2,7% 142,24 19 799 4,5% 238,90
0191 Sigtuna 52 726 2,1% 112,25 8 141 1,9% 98,23
0192 Nynäshamn 30 564 1,2% 65,07 7 155 1,6% 86,33

2 475 906 100,0% 5 271 436 861 100,0% 5 271

Fördelning inom Stockholms stad baserad på statistik fr Stockholm 2023-12-31



Skillnad totalt antal jfr 65+
4,14
1,12

-10,81
-13,78
12,63
-6,60
32,53
22,45
-0,83
26,62
-5,04
7,54
0,35

-19,52
-15,54
6,91
61,75
46,97
15,05
13,42
-14,08
-52,06
-65,95
47,65
11,14
3,83
42,96
10,58
4,36
2,55
-3,24
25,47



14,77
-27,94
-11,60
-96,65
14,02
-21,26



Belopp, tkr
Kalkylerad kostnadsbudget för Life Care 2026, tkr 26 356
Fördelning mellan kommun respektive region, tkr Andel
Kommun 21% 5 535
Region 79% 20 821

Kommun Antal invånare april 2025 Andel Belopp, tkr Antal invånare 65+ Andel Belopp, tkr
0114 Upplands Väsby 50 294 2,0% 112,43 8 531 2,0% 108,08
0115 Vallentuna 35 210 1,4% 78,71 6 120 1,4% 77,54
0117 Österåker 49 771 2,0% 111,26 9 678 2,2% 122,61
0120 Värmdö 46 631 1,9% 104,24 9 370 2,1% 118,71
0123 Järfälla 89 526 3,6% 200,13 14 750 3,4% 186,87
0125 Ekerö 28 921 1,2% 64,65 5 650 1,3% 71,58
0126 Huddinge 114 371 4,6% 255,67 17 484 4,0% 221,51
0127 Botkyrka 96 034 3,9% 214,68 15 084 3,5% 191,10
0128 Salem 17 433 0,7% 38,97 3 145 0,7% 39,85
0136 Haninge 101 114 4,1% 226,04 15 635 3,6% 198,09
0138 Tyresö 49 212 2,0% 110,01 9 101 2,1% 115,30
0139 Upplands-Bro 32 921 1,3% 73,59 5 184 1,2% 65,68
0140 Nykvarn 12 322 0,5% 27,55 2 145 0,5% 27,18
0160 Täby 77 781 3,1% 173,88 15 342 3,5% 194,37
0162 Danderyd 32 383 1,3% 72,39 7 002 1,6% 88,71
0163 Sollentuna 77 711 3,1% 173,72 13 139 3,0% 166,46
0180 Stockholm 995 855 40,2% 2 226,18 170 596 39,1% 2 161,35

Järva 9,4% 209,26 7,4% 159,94
Hässelby-Vällingby 7,7% 171,42 7,2% 155,62

Bromma 8,4% 187,00 8,0% 172,91
Kungsholmen 7,2% 160,29 8,1% 175,07

Norra innerstaden 15,7% 349,51 18,7% 404,17
Södermalm 13,2% 293,86 16,8% 363,11

Enskede-Årsta-Vantör 10,5% 233,75 8,5% 183,71
Skarpnäck 4,7% 104,63 4,3% 92,94

Farsta 6,2% 138,02 6,2% 134,00
Hägersten-Älvsjö 12,9% 287,18 11,2% 242,07

Skärholmen 3,8% 84,59 3,4% 73,49
Övriga 0,4% 8,90 0,2% 4,32

0181 Södertälje 102 837 4,2% 229,89 17 934 4,1% 227,21
0182 Nacka 112 770 4,6% 252,09 20 166 4,6% 255,49
0183 Sundbyberg 56 766 2,3% 126,90 7 905 1,8% 100,15



0184 Solna 85 844 3,5% 191,90 13 923 3,2% 176,40
0186 Lidingö 48 322 2,0% 108,02 10 842 2,5% 137,36
0187 Vaxholm 11 773 0,5% 26,32 3 039 0,7% 38,50
0188 Norrtälje 66 813 2,7% 149,36 19 799 4,5% 250,84
0191 Sigtuna 52 726 2,1% 117,87 8 141 1,9% 103,14
0192 Nynäshamn 30 564 1,2% 68,32 7 155 1,6% 90,65

2 475 906 100,0% 5 535 436 861 100,0% 5 535

Fördelning inom Stockholms stad baserad på statistik fr Stockholm 2023-12-31



Skillnad totalt antal jfr 65+
4,35
1,17

-11,35
-14,47
13,26
-6,93
34,16
23,57
-0,87
27,95
-5,29
7,92
0,37

-20,50
-16,32
7,26
64,84
49,32
15,80
14,09
-14,78
-54,66
-69,25
50,03
11,69
4,02
45,11
11,11
4,58
2,67
-3,40
26,75



15,50
-29,34
-12,18
-101,48
14,72
-22,33


